1

PORTARIA Nº. 21/07, DE 1º DE MARÇO DE 2007.

“NOMEIA CARGO DE SECRETARIA DO PREFEITO”

O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, MAX JOEL RUSSI, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, ANA MARIA GOMES FERREIRA, para ocupar o cargo de

Secretária do Prefeito, conforme Art. 32, da Lei Municipal nº. 1.051/07.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

 EM  1º  DE    MARÇO       DE       2007

                     MAX JOEL RUSSI

                  REFEITO MUNICIPAL

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Registrada e

Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de

costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

MILTON FERREIRA JÚNIOR

                 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, GESTÃO E CONTROLE